
 
 
 

 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIA  

GRAD SLUNJ 
      GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 214-01/19-01/34 
URBROJ: 2133/04-03/05-19-3 
Slunj, 3. 12.  2019.        
 
Na temelju članka 44. Zakona o vatrogastvu (“Narodne novine” 106/99, 117/01, 
36/02, 96/03, 139/04, 174/04, 38/09, 80/10) i članak 25.  stavka 1. podstavka 
4. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13, 3/15 
i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 
26. sjednici održanoj dana 3. 12. 2019. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o financiranju vatrogastva iz komunalne naknade u 2020. godini  

  
 

Članak 1. 
Prihodi planirani od komunalne naknade u Proračunu Grada Slunja za 2020. 
godinu koristit će se za potrebe podizanja razine opremljenosti i osposobljenosti 
službi koje obavljaju vatrogasnu djelatnost na području Grada.    
 

 
Članak 2. 

Komunalna naknada u iznosu 700.000,00 Kn koristit će se za financiranje redovne 
djelatnosti Dobrovoljnog vatrogasnog društva Slunj, a iznos od 500.500,00  Kn 
koristit će se za izgradnju Vatrogasnog centra.  

 
 

Članak 3. 
Odluka stupa na snagu osmi dan od  objave  u “Službenom glasniku Grada 
Slunja“ a primjenjuje se od 01. siječnja 2020. godine. 
 
 

       PREDSJEDNIK 
               GRADSKOG VIJEĆA: 
 
                            Ivan Bogović  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


